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Katrine Clausager Rich

Fra: Thor Angus Steffensen Taylor
Sendt: 18. september 2024 10:22
Til: Fællespostkasse Indreby Lokaludvalg; Fællespostkasse Christianshavns Lokaludvalg; 

Fællespostkasse Vesterbro Lokaludvalg; Fællespostkasse Nørrebro Lokaludvalg; 
info@avlu.dk; Fællespostkasse Amager Øst Lokaludvalg; Fællespostkasse Bispebjerg 
Lokaludvalg; Fællespostkasse Valby lokaludvalg; Fællespostkasse Vanløse 
Lokaludvalg; Fællespostkasse Brønshøj-Husum Lokaludvalg; Fællespostkasse 
Østerbro Lokaludvalg; Fællespostkasse Kgs. Enghave Lokaludvalg

Cc: Klaus Grimar; TMFKP MKB OKB Bylivsgadepuljen
Emne: Bylivsgadepuljen - Svar på spørgsmål fra flere af lokaludvalgene ifm. fremsendelse 

af idéer fra idérunde to

Kære alle lokaludvalg 
 
Jeg svarer herunder på et spørgsmål, som ¿ere af jer har indsendt ifm. høringen af indsendte idéer til 
Bylivsgadepuljens idérunde to, og som jeg desværre ikke ¼k med i min mail i søndags.   
 
Flere af jer har spurgt, hvorfor vi har fremsendt idéer, som vi ifm. vores screening har vurderet 
urealiserbare.  
 
Vi har i vurderingen forsøgt at skelne mellem om indsendte idéer har overholdt kravene for at indsende en 
idé, og dereÀer om idéen er realiserbar.  
Nogle få idéer har ikke overholdt de formelle krav for at indsende en idé, og disse kan vi ikke arbejde videre 
med, hvilket fremgår af det dokumentet, hvor forvaltningens vurderes realiserbarheden af hver idé.  
 
De ¿este indsendte idéer overholder de formelle krav, som skal overholdes for at sidestille alle ansøgere. 
Nogle af de idéer vurderer forvaltningen er urealiserbare. Vurderingen er indledende og foretaget ud fra 
de oplysninger, der indgår i ansøgningen. Det er hermed ikke udelukket, at idéer, der pt. fx vil overstige 
budgetrammen, i det videre arbejde vil kunne tilrettes og ligge indenfor de formål, der er beskrevet i 
administrationsgrundlaget.  
 
Jeres handlerum inkluderer derfor muligheden for at kvali¼cere lokal eÀerspørgsel for og eÀerfølgende 
udvælge de idéer, som forvaltningen indledningsvist har vurderet urealiserbare, hvis de altså har overholdt 
de formelle krav. I jeres udvælgelse af alle idéer må I gerne angive hvad der ligger til grund for udvælgelsen 
samt eventuelle forslag eller ønsker til ændringer af den indsendte idé.  
 
Med venlig hilsen  

Thor Angus Steffensen Taylor 
Projektleder 
Bygningsfornyelse 
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Fra: Thor Angus Steffensen Taylor  
Sendt: 13. september 2024 14:55 
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